
UCHWAŁA ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI 

ODPADAMI KOMUNALNYMI „EKOGOK” W GAĆ 

NR IX/30/2008 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie przyjmowania 

odpadów komunalnych do gospodarowania, w tym ich unieszkodliwiania 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 69 ustawy z dnia 

 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 

2008 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia  

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz.43 z późn. zm.) w 

związku z art. 64 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„EKOGOK" w Gać uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się górne stawki opłat za usługi w zakresie przyjmowania odpadów komunalnych  

do gospodarowania, w tym ich unieszkodliwiania w gminach – członkach Związku: 

1. odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, tj.: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, 

metale – 81,00 zł /Mg, 

2. inne odpady komunalne, w tym niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 230,00 zł /Mg. 

Powyższe stawki są stawkami brutto i obejmują opłatę za korzystanie ze środowiska oraz podatek VAT  

w wysokości 7%. 

§ 2 

Uchyla się uchwałę nr V/20/2007 z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat 

za usługi w zakresie przyjmowania odpadów komunalnych do gospodarowania, w tym ich 

unieszkodliwiania. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„EKOGOK". 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU 

FRANCISZEK PAŹDZIERNIK 


